
 

 

POSTANOWIENIE NR 537/2024 

 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Przedbórz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie 

Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Miejskiej w Przedborzu zarządzonych 

na dzień 25 sierpnia 2024 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Przedborzu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia 

nr 537/2024 Komisarza Wyborczego 

w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 

5 sierpnia 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Przedborzu,  

ul. Piotrkowska 1, 97-570 Przedbórz: 

 

1. Agnieszka Maria Banaszczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

KAPUŚCIŃSKIEGO, zam. Przedbórz 

2. Luiza Joanna Błotnicka, zgłoszona przez KWW BF, zam. Przedbórz 

3. Honorata Chojnacka, zgłoszona przez KWW PAWŁA ZIĘBY, zam. Wola 

Przedborska 

4. Kinga Paulina Dyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA MAŁECKIEGO, 

zam. Przedbórz 

5. Michał Kamil Koski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przedbórz 

6. Wiesława Agata Madejska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzostek 

7. Małgorzata Emilia Pakosz, zgłoszona przez KWW MIŁOSZA 

NACZYŃSKIEGO, zam. Przedbórz 

8. Agnieszka Justyna Poborska, zgłoszona przez KWW AWP, zam. Przedbórz 

9. Krystyna Halina Zawisza, zgłoszona przez KWW MAJOWA, zam. Przedbórz 

 

 


		2024-08-05T09:28:23+0000




